J Al

AuctaHuua 2
01.11.2025

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
1-2 HOABPA

y.2

N

Manbuunky, 50m battepdnsii

©

A oL
®BBCP -
9-13 net

3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

damunus, Nmsa

11 -13 net

KOUEPIMH Mapk
VMBPATVIMOB Aptem
KPUBOPYUKO ApTéMm
BE/NTOKOBbLITIbCKUI BukTop
JOEMEHTEEB [Jemup,
LWEBLIOB Makcum
CAlMNYHOB Makcum
XAMWNOYNNWH Ackap
MABJ/1IOB Makcum
OOBPEHBKOB Makcum
BAPAHOB ViBaH
KAOOLWHWMKOB AmuTtpuii
XNNNH Akos
MPECHAKOB faHuun
KOPHWMNOB ®unvnn
XPAMOB [eHuc

TAPAH leopruii
ANb-TAMMW Dxamunb
O/MTOHWH AnekcaHap
XABUBPAXMAHOB 3munb
SUATANHOB Ackap
POMAHOB Martseii
KYTY30B KnumeHTuia
FANMMAXMETOB [faHwuc
30PWNYEB Anekcei
KY3HELLOB Cepreii
MAKYPWH MwnpoH
MCXAKOB ApcnaH
KOJIECHWKOB Hukuta
LLIPOKOB Tumodpeii
XNCAMOB ApTyp
CAJOBOW AAH
KOMYAHOB JaHnn
CEPIEEB Muxann
OMNTPUVEB ApTém
MPOMBIWNEHHWKOB AHgpeli
HACbIBYJINH Mapcesnb
LINBWNEB Erop
KYMPUAHOB Kupunn
TEPEXNH CemeH
UEUEBWH OAmutpunii
AJIEEB Nnbsac
KYTAY30B Hasap
ABAYNAEB Muxann
BUKTUMWPOB VckaHaep
ATKWH Makap
POANOHOB Wnbsa
KAMWNb ApynnvH
MAHVH ApceHuii
BVWHAKOB Bopuc
MCXAKOB Amunp
YCTUMOB borpgaH
3AXAPOB ApTtyp
COPOKWH Apocnas

O©oO~NOOTPA~rWNPRE

r/p

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2012
2012
2012
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2012
2014
2013
2013
2012
2014
2014
2012
2012
2013
2014
2013
2013
2013

KMC
Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]

1]

1]

Il

Il

1]

Il

Il

1]

Il

Il

1]

Il

1]

1]
ItoH.
1]

1]

1]

Il

1]

Il

Il
ItoH.
1]
ItOH.
1]

1]

1]

1]
ItOH.
1]
ItoH.
Il
ItoH.
I1OH.
1]
ItOH.
I1toH.
ItoH.
ItoH.
I1OH.
ItOH.

KomaHga

CKI "Bonra" Bonrorpag

Ak Bype KasaHb

CLU Ne3 "Ningep" Jinneuk

CKI "Bonra" Bonrorpag

CLU BBC nm B.H.CkokoBa AcTpaxaHb
Cl BBC nm Bb.H.CkokoBa AcTpaxaHb

BAT
TATP
nn
B/
ACTP
ACTP

LPTAnKO um. B.M. Komaposa "Cupuyc" BainitMOyp

CLWUIOP "AenbTad" KazaHb

MBY [0 CLLU Ne2 HoBovebokcapck
BPOO CK no nnasaHuto Bonrorpag
MAQY [0 CL Paguin H. Hosropog,
®T "Cupuyc" Coumn

®T "Cupunyc" Couun

CLUOP Ne10 "Onumn" ToNbAattn

Ak bype Ka3saHb

Ak bype Ka3saHb

"Cuctema MNocengoH" HoBopoccuiick
CKI "Bonra" Bonrorpag

CKI "Bonra" Bonrorpag

ClW "Onumn" Boratble Cabbl
CLUOP "[enbTta" KazaHb

MKY A0 "CL "Nngep" NpkyTcK

Ax bype KasaHb

Ak Bype KasaHb

®T "Cupuyc" Couun

CuWw A0 "Cokon" Capanyn

CLUOP "fenbTta" KazaHb

CLUOP "Kacartka" Ka3aHb

MKY 00 "CW "/ngep" NpkyTcK
CLW A0 "Cokon" Capanyn

CLUOP "OenbTad" KazaHb

KCLLUOP Nel TBepb

CL "BbicTpuua" Knpos

CLUOP "fenbTa" KazaHb

KCLUOP Nel Tepb

MMBY ®KnC "Crapt" lNepBoypasibek
CLWIOP "OenbTad" KazaHb

NMMVBY ®KnC "Crapt" lNepBoypasibeK
CLUOP "Kacartka" Ka3aHb

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLUOP "OenbTad" KazaHb

CLWUOP "OenbTad" KazaHb

MKY 00 "ClW "Nngep" NpkyTcK
CLlU "PoccowaHckasa" Poccollb
CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

®T "Cupuyc" Coumn

CLUOP "OenbTad" KazaHb
Mariaswimpro Ka3aHb

CuWw A0 "Cokon" Capanyn

LICKA AcTtpaxaHb

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

CLUOP "fenbTa" KazaHb

CLW 40O "Cokon" Capanyn

LICKA AcTtpaxaHb

TATP
yyBLU
B/
H-H
KPC[,
KPC[,
CMP
TATP
TATP
KPC[,
B
B
TATP
TATP
NPKT
TATP
TATP
KPC[,
YAM
TATP
TATP
NPKT
YAM
TATP
TBP
KNP
TATP
TBP
CBP/
TATP
CBP/
TATP
TATP
TATP
TATP
NPKT
BPK
TATP
KPC[,
TATP
TATP
YAM
ACTP
TATP
TATP
YAM
ACTP

3aABoYHOE BpeMS

28.00
28.40
28.50
29.50
29.84
30.00
30.00
30.03
30.20
30.50
30.50
31.00
31.00
31.00
31.40
31.90
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.50
32.60
32.90
33.00
33.00
33.00
33.00
33.20
33.60
33.64
34.00
34.00
34.00
34.05
34.50
34.70
35.00
35.00
35.40
36.00
36.00
36.30
37.00
37.00
38.00
38.00
38.52
39.00
39.00
39.53
40.00
40.00
40.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

YN
TEXHOJIOrUS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

21.10.2025 11:31 - Ctpanuya 1

=—-r=
MADWAVE

-



BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

- sty ~
M3/ BE/B YEJTJIEHAX Sy's ~SRSA
39TAT I-2 HOAEP L3 == —
E H ﬁ S
Onctanuua 2, Manbuvkn, 50m Battepdnsii
55 TUTOB Muxaun 2014 1 MAY A0 CLUOP "Aksanngep” CoiktbiBkKap KOMW 40.50
56 XPUCTEHKO Makap 2013 1 CuWw A0 "Cokon" Capanyn yaAM 40.50
57 BAJIMEB 3ymaHp 2014 hoH. MBY OO CLU O3épel MO 40.86
58 WAPN®P3AHOB Tumyp 2013 lltoH. CK "ApeHa Swim" Ka3aHb TATP 41.00
59 TUHNATOB Amup 2013 hoH. CLU Tonaum TATP 41.00
60 MUTPO®PAHOB PomaH 2013 1N CLUOP "[OenbTa" KasaHb TATP 41.00
61 JIOTMIHOB Aptem 2014 lwoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 42.00
62 LWAMCYTAONHOB Aigap 2014 lloH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 42.00
63 OMWTPWEB 'eopruii 2014 hoH. MBY OO CLU O3épel MO 42.75
64 BEBYPULWBWIW PomaH 2014 hoH. CKI "Bosra" Bonrorpag, BN 43.00
65 HAIoBWLbIH AHTOH 2014 IhoH. CLU OO "Cokon" Capanyn yam 43.00
66 AILAXWI Erop 2014 lwoH. AHO LICI Mocksa MOC 44.00
67 XXYPABJ/IEB VBaH 2013 [lwoH. MAY [0 CLW OTpagHsbiii CMP 45.00
68 3EJIEHVH ApceHuii 2014 lwoH. CW OO "Cokon" Capanyn yaM 50.00
9-10 ner
1 NABJTIOYKO Makcum 2015 | CuWw "Onumn" ®pAsnHo MO 32.00
2 PYCCKNX Muxaun 2015 | CLUOP "Onumnusa" Knposo-Yenewuk K1P 32.00
3 MYCTAEB 3pHect 2015 1 POO ®MTO ToMeHb TIOM 33.00
4 KA3AKOB ApTém 2015 1 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 33.00
5 CABVPOB Paxum 2015 1 CLUOP "KacaTka" Ka3aHb TATP 33.50
6 XAM3WNH Unbaap 2015 | PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 33.75
7 APLUVHOB Angpeii 2015 1 MAY A0 CLU Ne6 Tam608B TAMB 33.90
8 TMYLWKAPEB MnatoH 2015 1 MAY [0 CLL «Py6uH» BapHayn ANT 35.00
9 MWM3OHOB depnop 2015 llwoH. CLW LLCKA Mockea MOC 36.51
10 EBCEEB Makcum 2016 1N PCLLUOP "Akeatuka" KasaHb TATP 36.97
11 MYTbIr'YNIUH CrenaH 2015 1N CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 37.00
12 TONCTOMNATOB duavnn 2015 lhoH. LCKA Mocksa MOC 37.22
13 BENOB AmuTpuii 2015 1loH. KCLUOP Nel TBepb TBP 38.00
14 3AMAJIMEB Kamnnb 2016 1 PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 38.00
15 CAAXOB Tumyp 2016 loH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 38.00
16 KACVMOB Ocydh 2015 1 PCLLUOP "AkeaTtuka" KasaHb TATP 38.00
17 HWKOJIAEB Bnagucnas 2015 lwoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 38.00
18 PAMA3AHOB PamasaH 2015 lwoH. CLUOP "Kacatka" Ka3saHb TATP 38.00
19 BOI'YUKW Ax Agam 2015 hoH. KCLUOP Nel Teepb TBP 38.25
20 KAJINH [Jasng, 2015 1 PCLUOP "AkeaTuka" KasaHb TATP 39.00
21 APXWNIMNOB AHTOH 2015 1 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 39.00
22 BOPUCOB AnekcaHap 2016 loH. CLUOP "HOHocTb Mocksbl" Mocksa MOC 39.05
23 BA®UH Ackap 2015 lwoH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 39.13
24 TAJIMEB VickaHgep 2015 1 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 40.00
25 BAPTAHAH TurpaH 2015 IwoH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 40.00
26 HOCYMNOB Smunb 2015 IlwoH. CLWUOP "fenbta" KasaHb TATP 40.20
27 PAPXYTAMHOB ApcnaH 2015 loH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 40.25
28 MNOHOMAPEB laBsen 2015 loH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 40.45
29 BEJNIEBAHLUEB faHunn 2015 lwoH. MKY OO "CLl "/ingep" NpkyTcK NPKT 41.00
30 W/IbWH CasBa 2015 1 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 41.00
31 BE3HOCOB Erop 2015 loH. UCKA ActpaxaHb ACTP 41.00
32 PAXMATYJINVH PoguoH 2016 IloH. PCLUOP "AkBaTvka" KasaHb TATP 41.12
33 KPABYEHKO BborgaH 2016 loH. CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 41.58
34 COlOB Bnagumup 2015 1 PCLLUOP "AkeaTtuka" KasaHb TATP 43.00
35 3APUIMOB AaHuun 2015 1 PCLLUOP "AkeaTtuka" KasaHb TATP 44.00
36 [OABbIOOB VBaH 2015 llwoH. CLU "HOHOCTL" EKkaTepuHbypr CBP/A 45.00
37 WEKYPOB PomaH 2015 lwoH. CLWIOP "OenbTa" KasaHb TATP 45.00
38 KYPBATOB AnekcaHap 2016 lltoH. MMBY ®KuC "Crapt" lMepBoypasibek CBPL 46.00
39 XPAMOB Huknta 2015 lwoH. CLWOP "Oenbta" KasaHb TATP 46.00
40 MWHOYBAEB Kapum 2015 1 CLUOP "KacaTka" Ka3aHb TATP 46.00
41 TAJNMEB OaHup 2016 loH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 48.00
42 AJIMEB SMmuH 2015 IlwoH. LCKA Mocksa MOC 49.00
BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 21.10.2025 11:31 - CtpaHuua 2
MAD z - T
7 MADWAVE MADWAVE

WAE TCEI)EIH&D)}iérI‘i‘ﬁAﬂ WKOARMAABAHYS @



BCEPOGCCHIACKHE COPEBHOBAHUA N0 HHABAHMHI

3 ~
BEMB ‘lEﬂﬂEH,ﬂ)K of ~SRER
JductaHuua 2, Manbunky, 50m EaTTepq)nﬂm

43 MYCUEHKO VBaH 2016 HetpaCLUOP Ne5 Camapa CMP 50.00

44 TAJNIMEB Tumyp 2016 IlllioH. CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 58.00

45 XACAHOB Pamas3saH 2016 lllioH. CK "ApeHa Swim" Ka3aHb TATP 58.05
BacceliH YCK «BypeBecTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ CurcTemMa 3/1eKTPOHHOI perncTpauymn BpemMmeHn
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 . OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 21.10.2025 11:31 - CtpaHuiua 3

MAD e
MADWAVE MADWAVE

WAE CHOPA ‘ WKONATAABAHMS @ ‘




