









2 01.11.2025	, 50m	9 - 13
,	/	
11 - 13		
1	2012 " "	28.00
2	2012	28.40
3 4	2012 I 3" " 2012 I " "	28.50 29.50
5	2012	29.84
6	2012	30.00
7	2012 "	" 30.00
8	2012 " "	30.03
9	2012 2	30.20
10	2013 II	30.50
11	2012 .	- 30.50
12 13	2012 III " " 2012 III " "	31.00 31.00
14	2012 10 " "	31.00
15	2012	31.40
16	2012	31.90
17	2012 III " "	32.00
18 -	2013 " "	32.00
19	2012 " "	32.00
20	2012 " "	32.00
21	2012 11	32.00
22 23	2013 II " " " 2012 III	32.50 32.60
24	2012	32.90
25	2013 " "	33.00
26	2013 " "	33.00
27	2013 I . " "	33.00
28	2014 III ""	33.00
29	2012 " " "	33.20
30	2012 " "	33.60
31	2012 11	33.64
32 33	2014 III	34.00 34.00
34	2014 " " "	34.00
35	2014 I . 1	34.05
36	2014 " "	34.50
37	2014 I . " "	34.70
38	2012 " "	35.00
39	2014 " "	35.00
40	2014 III	35.40
41 42	2012 III " " 2014 I . " "	36.00 36.00
43	2014 1 . 2013 III " " "	36.30
44	2013 III " "	37.00
45	2012 " "	37.00
46	2014 I . " "	38.00
47	2014 I . " "	38.00
48	2012 III Mariaswimpro	38.52
49	2012 " "	39.00
50	2013 II .	39.00
51 52	2014 1 .	39.53
52 53	2013 I . " " 2013 I . " "	40.00 40.00
54	2013 I . 2013 I .	40.00
		10.00
« », 25	5 https://swim4you.ru/	

Splash Meet Manager, 11.83082

, 1-2

Registered to Moscow City/ANO CSP

21.10.2025 11:31 -



OMEGA ARES 21



2025 .

















_	
2	, 50m
۷,	, 50111

	2, , , , , , ,		
55 56		2014 " "	40.50
56		2013 III	40.50
57		2014 I . 2013 II " Swim"	40.86
58		2013 II . OWIII	41.00
59		2013 I .	41.00
60		2013 111	41.00
61		2014 I . " "	42.00
62		2014 II . " "	42.00
63		2014 I .	42.75
64		2014 I . " "	43.00
65		2014 II . " "	43.00
66		2014 I .	44.00
67		2013 I .	45.00
68		2014 II . " "	50.00
9 - 10	-		
1		2015 II " "	32.00
2		2015 II " -	32.00
3		2015 III	33.00
4		2015 III " "	33.00
		2015 III " "	33.50
5 6		2015 II " "	33.75
7		2015 III 6	33.90
8		2015 III « »	35.00
9		2015 II .	36.51
10		2016 III " "	36.97
11		2015 III " "	37.00
12		2015 I .	37.22
13		2015 I . 1	38.00
14		2016 III "	38.00
15		2016 I . " "	38.00
16		2015 III "	38.00
17		2015 III " "	38.00
18		2015 I . " "	38.00
19		2015 I . 1	38.25
20		2015	39.00
21		2015 " "	39.00
22			39.05
23		2016 I . " " 2015 I . " "	
			39.13
24		2013 III	40.00
25 26			40.00
27		2015 I . " "	40.20
		2015 1 .	40.25
28		2015 1 .	40.45
29		2015 1 .	41.00
30		2013 111	41.00
31		2015 I .	41.00
32		2010 11 .	41.12
33		2016 I . " "	41.58
34		2015 " "	43.00
35		2015 " "	44.00
36		2015 II . " "	45.00
37		2015 I . " "	45.00
38		2016 II . " "	46.00
39		2015 I . " "	46.00
40		2015 III "	46.00
41		2016 I . " "	48.00
42		2015 II .	49.00

», 25 , 1-2 2025 .

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.83082







21.10.2025 11:31 -













2, , 50m

43	2016		5	50.00
44	2016 III	. "	"	58.00
45	2016 III	. "	Swim"	58.05

», 25 , 1-2 2025 .

Splash Meet Manager, 11.83082

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21









21.10.2025 11:31 -